РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2015г.№ 40                                                                                        р.п.Жигалово

         О внесении дополнения в Перечень должностей муниципальной
           службы в соответствии со статьями 8, 8.1 и 12 Федерального
           закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

         В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
         Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
         1.Перечень должностей муниципальной службы в соответствии со статьями 8, 8.1 и 12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», утвержденным постановлением администрации Жигаловского муниципального образования от 03.12. 2014г. № 63, дополнить следующей строкой:
	№ п/п
	Должность муниципальной службы
	Основные направления деятельности

	8
	Ведущий специалист, специалист 1 категории
	Вопросы землепользования:
Формирование документов по земельным участкам, ведение реестров договоров аренды земельных участков, купли- продажи земельных участков, реестра бесплатно предоставленных земельных участков, создание платёжных документов для физических лиц.

         2.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования (обнародования).
[bookmark: sub_1]
Глава Жигаловского  муниципального
образования                                                                            Э.Р.Кузнецова